
uczniów do szkół i ich odwóz w Gminie Wąpie|qŁ

Wąpielsk, dnia 0l grudnia 2009 r'

ogłoszenie o przetargu nieograniczonYm
tórepo t usłusa obeimuiaca

d04s roku ia 2010 roku

L Zamarviająry:
Zespół Administracyjny Szkół rł' Wąpielsku
87-337 Wąpielsk
teL. 0564938381 fax. 056493832Ż
osoba upoważniol-ra do kor-rtaktów z oferentami: Janusz Krajnik

2. Przedmiot postępolvania :

Usługa obejmująca sr,voim zakrescm ptzywóz uczniólv do szkół i ich odwóz w Gminie
Wąpielsk od 04 styczr-ria 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku'

3.Tryb postępowania
Przetarg nieograniczonydla szacunkowej warlości zamówienia poniŹej progów ustalonych na

podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

4' Zamawia1ący nie dopuszcza składania ofcrt częściowych.

5. Termin realizacji zamówienia: od 04 stycznia 2010 roku do 3i grudnia 2010 roku.

6. Kryota wadium: nie przewiduje się.

7. Warunki ucTestnictwa :

W postępowaniu mogą wziąó udział Wykonawcy, kórzy spełniają wartrnki określone w art'

22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych i nie podlegają

wykluczeniu oraz spełniają warurrki okeślone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia '

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena 100%

9. Warunki uzyskania dokumentów zamówienia :

W siedzibie Zamawiającego - codzierrnie w godz. 8-14. pokój nr 25

na stronie intemetowej zamawiającego: www.wapielsk.rerrublika.nI

10. Termin i miejsce składania ofert.
Do 14 grudnia 2009 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego pokój nr 25.

11, Termin i miejsce otwarcia ofert.
14 grudnia 2009 r. godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego pokój rrr 31.

12. Język w którym można sporządzić ofeńę : PL.

13. Termin związania ofertą - 30 dni.
14' Llmieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 01 grridnia 2009 r. pod numefem

413226-2009
Kierownilr

Zespoirr


